12 CIASPOLADO della Vallestura Km. 6

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA’ Arrivo

NONCOMPETIVA (fino a 100)

1 253 DUTTO BRUNO NONCOMP 26'32 0
2 234 FANTINO SERGIO NONCOMP 30'30 3'568
3 329 MOLINA ENRICO NONCOMP 32'36 6'04
4 159  GIRODENGO LIVIO NONCOMP 32'57 6'25
5 326 FORNERIS ALBERTO NONCOMP 35'47 9'15
6 216 CANTAMESSA GABRIELE NONCOMP 35'49 917
7 225 PAROLA GISELDA NONCOMP 35'57 9125
8 152  TAMAGNONE ROSELLA NONCOMP 37'19 10'47
9 239 SASSO CLAUDIO NONCOMP 37'21 10'49
10 315 ALLASIA IVANO NONCOMP 39'18 12'46
11 374 ROSSO CARLO NONCOMP 40'33 14'01
12 333 TOMATIS SERENA NONCOMP 41'16 14'44
13 364 ARNAUDO LUCA NONCOMP 42'23 15'51
14 151 SERNIOTTI DOMINIC NONCOMP 42'44 16'12
15 128  BIANCOTTO SARA NONCOMP 44'19 1747
16 207 ROCCHIA SCISTO NONCOMP 45'10 18'38
17 195 CAPRA GIUSEPPE NONCOMP 45'11 18'39
18 196  BELLONE GRAZIELLA NONCOMP 45'20 18'48
19 204 DURELLO CLAUDIO NONCOMP 45'41 19'09
20 205 OLIVERO FABRIZIO NONCOMP 45'48 19'16
21 161 BOSIO CRISTINA NONCOMP 47'03 20'31
22 160 ROSSO LUCA NONCOMP 47'08 20'36
23 158 VARRONE PIERPAOLO NONCOMP 47'21 20'49
24 157  VARRONE FEDERICA NONCOMP 4724 20'52
25 193  BONAVIA FLAVIO NONCOMP 47'42 2110
26 373 ROSSI DANIELA NONCOMP 47'46 2114
27 379 MARTINI PAOLO NONCOMP 48'02 21'30
28 126 ROSSO DIEGO NONCOMP 49'45 2313

127  PERINI MARCELLA NONCOMP 49'45 2313
30 129  LUZZO LUCA NONCOMP 51'21 24'49
31 130 BRUNO MARCO NONCOMP 51'22 24'50
32 192  CERVETTI AURORA NONCOMP 52'30 25'58
33 366 PEANO ELISA NONCOMP 52'40 26'08
34 330 BLUOTTO PAMELA NONCOMP 52'52 26'20
35 331 MARZIANO CAROLY NONCOMP 52'59 26'27
36 240 GIUGALE EDOARDO NONCOMP 54'37 28'05
37 169 TESTA MATTEO NONCOMP 54'56 28'24
38 168  TESTA ANDREA NONCOMP 54'57 28'25
39 194  SPADA RAFFAELLA NONCOMP 54'58 28'26
40 213 BARBERIS RAFFAELLA NONCOMP 55'51 29'19
41 254  MANFREDI GIANFRANCO NONCOMP 56'06 29'34

255  MANCARDI MICHELE NONCOMP 56'06 29'34
43 384  GALLO ALESSANDRO NONCOMP 56'35 30'03

385  ANSALDI ERIKA NONCOMP 56'35 30'03
45 208 ROCCHIA GABRIELE NONCOMP 57'02 30'30
46 232 AVENA ANTONALLA NONCOMP 57'14 30'42
47 118 ICS YPSILON NONCOMP 57'34 31'02
48 119  VALMAGGIA ALBERTO NONCOMP 57'38 31'06
49 332 FORNERIS MATTIA NONCOMP 58'01 3129
50 356 BRONTESI DANIELA NONCOMP 58'43 32'11

358 SOBRERO PIERLUIGI NONCOMP 58'43 32'11
52 231 RINAUDO WALTER NONCOMP 59'19 32'47
53 363 PATTARINO ELIO NONCOMP 59'20 32'48
54 361 BARALE REMO NONCOMP 59'21 32'49
55 362 CARONI FRANCO NONCOMP 59'22 32'50
56 360 FALCO VALTER NONCOMP 59'25 32'53
57 218 RAIMONDI CLEMENTE NONCOMP 59'27 32'55
58 219 RAIMONDI ROBERTO NONCOMP 59'30 32'58

220 ROCCIA DENISE NONCOMP 59'30 32'58
60 327 ORTU SEBASTIANO NONCOMP 59'34 33'02
61 221 DALMASSO DANILO NONCOMP 59'39 33'07

24012010 / FESTIONA




POS

61
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

83

85
86

88
89
90
91
92
93
94

96
97

99

24012010 / FESTIONA

NUM
PETT

222
223
224
386
180
179
365
147
146
150
209
246
247
268
276
263
144
145
203
351
352
248
347
344
338
341
339
249
340
227
322
323
342
343
148
149
367
349
350

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BASSO MIRKO
GAROFANO SARA
RENAUDO ENRICO
CROCE ENRICO
BERTOLINO ANNALISA
ISOARDI GIACOMO
FARAMIA MARINELLA
REVELLI TIZIANA

FIA- ANDREA

GALLO ALESSANDRA
ROCCHIA NLORENZO
COMBA ANNAMARIA
ORSI| GIOVANNA
MARZULLO ANNA
ANDERIGHI MARCO
CASTELLANO UGO
DADONE ANNALISA
GIUBERGIA GIORGIO
RABEZZANA GIACOMO
GIRODENGO UGO
FORNERIS EMANUELE
D'AMATO MARCO
PEGOLOTTI ANDREA
DEGIOANNI SARA
GIRODENGO GIORGIO
CASONE MATTEO
ARTUSIO TANIA
BONA SILVIA
CASANOVA CHRISTIAN
MAZZA FRANCESCO
RICCA SONIA
DESDERI MARCO
FOSSATI VANESSA
DEGIOANNI LUCA
GHIBAUDO MARILENA
CARLESIMO AURELIO
ARESE STELVIO
BLENGIO ALICE
MARCONI GIORGIO

SOCIETA’

NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP
NONCOMP

TEMPO
Arrivo

59'39

59'41

59'43
1:00'15
1:00'55
1:00'57
1:0117
1:01'20
1:01'24
1:01'30
1:01'54
1:01'56
1:01'57
1:02'00
1:02'01
1:02'02
1:02'03
1:02'10
1:02'11
1:02'15
1:02'15
1:02'16
1:02'16
1:02'17
1:02'18
1:02'18
1:02'19
1:02'22
1:02'34
1:02'41
1:02'42
1:02'44
1:02'46
1:02'46
1:02'50
1:02'51
1:02'51
1:02'53
1:02'53

DISTACCO

33'07
33'09
33'11
33'43
34'23
34'25
34'45
34'48
34'52
34'58
3522
3524
3525
3528
3529
35'30
35'31
35'38
35'39
35'43
35'43
35'44
35'44
35'45
35'46
35'46
35'47
35'50
36'02
36'09
36'10
36'12
36'14
36'14
36'18
36'19
36'19
3621
3621

F/2




