1[^] CIASPOLADO della Vallestura Km. 6

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS	NUM PETT	CONCORRENTE COGNOME e NOME	SOCIETA'	TEMPO Arrivo	DISTACCO	
		N	ONCOMPETIVA (fino a 100)			
	0.50		,	0.010.0		
1	253	DUTTO BRUNO	NONCOMP	26'32	0	
2	234	FANTINO SERGIO	NONCOMP	30'30	3'58	
3	329	MOLINA ENRICO	NONCOMP	32'36	6'04	
4	159	GIRODENGO LIVIO	NONCOMP	32'57	6'25	
5	326	FORNERIS ALBERTO	NONCOMP	35'47	9'15	
6	216	CANTAMESSA GABRIELE	NONCOMP	35'49	9'17	
7	225	PAROLA GISELDA	NONCOMP	35'57	9'25	
8	152	TAMAGNONE ROSELLA	NONCOMP	37'19	10'47	
9	239	SASSO CLAUDIO	NONCOMP	37'21	10'49	
10	315	ALLASIA IVANO	NONCOMP	39'18	12'46	
11	374	ROSSO CARLO	NONCOMP	40'33	14'01	
12	333	TOMATIS SERENA	NONCOMP	41'16	14'44	
13	364	ARNAUDO LUCA	NONCOMP	42'23	15'51	
14	151	SERNIOTTI DOMINIC	NONCOMP	42'44	16'12	
15	128	BIANCOTTO SARA	NONCOMP	44'19	17'47	
16	207	ROCCHIA SCISTO	NONCOMP	45'10	18'38	
17	195	CAPRA GIUSEPPE	NONCOMP	45'11	18'39	
18	196	BELLONE GRAZIELLA	NONCOMP	45'20	18'48	
19	204	DURELLO CLAUDIO	NONCOMP	45'41	19'09	
20	205	OLIVERO FABRIZIO	NONCOMP	45'48	19'16	
21	161	BOSIO CRISTINA	NONCOMP	47'03	20'31	
22	160	ROSSO LUCA	NONCOMP	47'08	20'36	
23	158	VARRONE PIERPAOLO	NONCOMP	47'21	20'49	
24	157	VARRONE FEDERICA	NONCOMP	47'24	20'52	
25	193	BONAVIA FLAVIO	NONCOMP	47'42	21'10	
26	373	ROSSI DANIELA	NONCOMP	47'46	21'14	
27	379	MARTINI PAOLO	NONCOMP	48'02	21'30	
28	126	ROSSO DIEGO	NONCOMP	49'45	23'13	
	127	PERINI MARCELLA	NONCOMP	49'45	23'13	
30	129	LUZZO LUCA	NONCOMP	51'21	24'49	
31	130	BRUNO MARCO	NONCOMP	51'22	24'50	
32	192	CERVETTI AURORA	NONCOMP	52'30	25'58	
33	366	PEANO ELISA	NONCOMP	52'40	26'08	
34	330	BLUOTTO PAMELA	NONCOMP	52'52	26'20	
35	331	MARZIANO CAROLY	NONCOMP	52'59	26'27	
36	240	GIUGALE EDOARDO	NONCOMP	54'37	28'05	
37	169	TESTA MATTEO	NONCOMP	54'56	28'24	
38	168	TESTA ANDREA	NONCOMP	54'57	28'25	
39	194	SPADA RAFFAELLA	NONCOMP	54'58	28'26	
40	213	BARBERIS RAFFAELLA	NONCOMP	55'51	29'19	
41	254	MANFREDI GIANFRANCO	NONCOMP	56'06	29'34	
	255	MANCARDI MICHELE	NONCOMP	56'06	29'34	
43	384	GALLO ALESSANDRO	NONCOMP	56'35	30'03	
	385	ANSALDI ERIKA	NONCOMP	56'35	30'03	
45	208	ROCCHIA GABRIELE	NONCOMP	57'02	30'30	
46	232	AVENA ANTONALLA	NONCOMP	57'14	30'42	
47	118	ICS YPSILON	NONCOMP	57'34	31'02	
48	119	VALMAGGIA ALBERTO	NONCOMP	57'38	31'06	
49	332	FORNERIS MATTIA	NONCOMP	58'01	31'29	
50	356	BRONTESI DANIELA	NONCOMP	58'43	32'11	
	358	SOBRERO PIERLUIGI	NONCOMP	58'43	32'11	
52	231	RINAUDO WALTER	NONCOMP	59'19	32'47	
53	363	PATTARINO ELIO	NONCOMP	59'20	32'48	
54	361	BARALE REMO	NONCOMP	59'21	32'49	
55	362	CARONI FRANCO	NONCOMP	59'22	32'50	
56	360	FALCO VALTER	NONCOMP	59'25	32'53	
57	218	RAIMONDI CLEMENTE	NONCOMP	59'27	32'55	
58	219	RAIMONDI ROBERTO	NONCOMP	59'30	32'58	
30	220	ROCCIA DENISE	NONCOMP	59'30	32'58	
60	327	ORTU SEBASTIANO	NONCOMP	59'34	33'02	
61	221	DALMASSO DANILO	NONCOMP	59'39	33'07	
O I	ZZ I	DALINAGGO DAINILO	INCINCOIVII	39 39	3301	

POS		CONCORRENTE		TEMPO	DISTACCO
	PETT	COGNOME e NOME	SOCIETA'	Arrivo	
61	222	BASSO MIRKO	NONCOMP	59'39	33'07
63	3 223	GAROFANO SARA	NONCOMP	59'41	33'09
64	224	RENAUDO ENRICO	NONCOMP	59'43	33'11
65	386	CROCE ENRICO	NONCOMP	1:00'15	33'43
66	180	BERTOLINO ANNALISA	NONCOMP	1:00'55	34'23
67	179	ISOARDI GIACOMO	NONCOMP	1:00'57	34'25
68	365	FARAMIA MARINELLA	NONCOMP	1:01'17	34'45
69	147	REVELLI TIZIANA	NONCOMP	1:01'20	34'48
70	146	FIA ANDREA	NONCOMP	1:01'24	34'52
71	150	GALLO ALESSANDRA	NONCOMP	1:01'30	34'58
72	209	ROCCHIA NLORENZO	NONCOMP	1:01'54	35'22
73	3 246	COMBA ANNAMARIA	NONCOMP	1:01'56	35'24
74	247	ORSI GIOVANNA	NONCOMP	1:01'57	35'25
75	268	MARZULLO ANNA	NONCOMP	1:02'00	35'28
76	276	ANDERIGHI MARCO	NONCOMP	1:02'01	35'29
77	263	CASTELLANO UGO	NONCOMP	1:02'02	35'30
78	3 144	DADONE ANNALISA	NONCOMP	1:02'03	35'31
79	145	GIUBERGIA GIORGIO	NONCOMP	1:02'10	35'38
80	203	RABEZZANA GIACOMO	NONCOMP	1:02'11	35'39
81	351	GIRODENGO UGO	NONCOMP	1:02'15	35'43
-	352	FORNERIS EMANUELE	NONCOMP	1:02'15	35'43
83		D'AMATO MARCO	NONCOMP	1:02'16	35'44
	347	PEGOLOTTI ANDREA	NONCOMP	1:02'16	35'44
85		DEGIOANNI SARA	NONCOMP	1:02'17	35'45
86	-	GIRODENGO GIORGIO	NONCOMP	1:02'18	35'46
	341	CASONE MATTEO	NONCOMP	1:02'18	35'46
88	-	ARTUSIO TANIA	NONCOMP	1:02'19	35'47
89		BONA SILVIA	NONCOMP	1:02'22	35'50
90	-	CASANOVA CHRISTIAN	NONCOMP	1:02'34	36'02
91		MAZZA FRANCESCO	NONCOMP	1:02'41	36'09
92	322	RICCA SONIA	NONCOMP	1:02'42	36'10
93	323	DESDERI MARCO	NONCOMP	1:02'44	36'12
94		FOSSATI VANESSA	NONCOMP	1:02'46	36'14
	343	DEGIOANNI LUCA	NONCOMP	1:02'46	36'14
96		GHIBAUDO MARILENA	NONCOMP	1:02'50	36'18
97		CARLESIMO AURELIO	NONCOMP	1:02'51	36'19
	367	ARESE STELVIO	NONCOMP	1:02'51	36'19
99		BLENGIO ALICE	NONCOMP	1:02'53	36'21
	350	MARCONI GIORGIO	NONCOMP	1:02'53	36'21

24012010 / FESTIONA F / 2